
 

                                                
                                                          

____________________________ 
 

____________________________________________________________________________________________________ 

25-004 Kielce,  ul. Paderewskiego 20 

e-mail: biuro@mzb.kielce.pl 

tel. 41 36 - 76 - 720   fax. 41 36 - 76 - 917 

 

NZ.260.00.6.2024.PO 
 

Znak sprawy: MZB/Dozór/2025                                                                               Kielce, dnia  16.12.2024 r. 
 
 

              INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY      
   

 

          Miejski Zarząd Budynków w Kielcach jako Zamawiający, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) zawiadamia, 
że w wyniku postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 
pkt. 1 ustawy na udzielenie zamówienia publicznego pn: 
„Dozór i ochrona nieruchomości będących w zarządzie Miejskiego Zarządu Budynków  w Kielcach  
w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.” jako najkorzystniejsza wybrana została oferta, 
Wykonawcy: 

 
KONSORCJUM 

LIDER 
P.W. „KARABELA-CK” Sp. z o.o. 

ul. Gen. J. Hauke-Bosaka 9, 25-217 Kielce 
NIP 657-17-19-199 

PARTNER 
MUSI Sp. z o.o. 

ul. Gen. J. Hauke-Bosaka 9, 
25-217 Kielce NIP 959-169-99-75 

PARTNER 
LEGION CK Sp. z o.o. 

ul. Gen. J. Hauke-Bosaka 9, 25-217 Kielce 
NIP 657-291-53-53 

 
          za cenę brutto: 266 479,20  zł  i liczbą osób zatrudnionych: 5 osób. 
 

      Zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych                                  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.)  Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą zgodnie z przyjętymi 
w SWZ kryteriami, tj.:  
      a)  cena brutto – waga kryterium: 60 pkt.  
      b)  kryterium społeczne – waga kryterium: 40 pkt.   
     Oferta uzyskała 100 punktów na 100 możliwych do uzyskania, zgodnie z postanowieniem                            
     rozdziału 22 specyfikacji warunków zamówienia. Ponadto oferta spełnia wszystkie warunki SWZ. 

  W przedmiotowym postępowaniu złożono 8 ofert. Zamawiający dokonał oceny ofert.    
 
 
 
 
 



 

                                                
                                                          

____________________________ 
 

 

____________________________________________________________________________________________________ 

25-004 Kielce,  ul. Paderewskiego 20 

e-mail: biuro@mzb.kielce.pl 

tel. 41 36 - 76 - 720   fax. 41 36 - 76 - 917 

 

Nazwa (firma), siedziba i adres Wykonawcy, który złożył ofertę, a także punktacja  przyznana  
ofercie w  przyjętych  kryteriach oceny oferty oraz łączna punktacja: 
 
 
 

 
Nr 

oferty 

Nazwa (firma),  
siedziba i adres 

wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium:  
Łączna 
punktacja   

 Cena z wagą 
60 pkt. 

Kryterium 
społeczne 
z wagą 40 pkt. 

 
1 

Jaguar Security Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością  
32-540, Trzebinia, ul. Lipcowa 
62  
NIP: 6282283643 

49,46 24 73,46 

 
 

2 

STW SYSTEM Sp. z o.o.,                                    
ul. Ściegiennego 252  ,                                         
25-116 Kielce                                      
NIP: 657-26-85-491                                     

56,91 40,00 96,91 

 
 

3 

Konsorcjum firm:                                  
Lider:                                                 
GrupaAlfa Sp. z o.o. Sp.K.                 
Rokocin 4d                                                  
83-200 Starogard Gdański                     
NIP 5922274375                               
Konsorcjant:                                               
Alfa Guard Security Sp. z o. o.                 
ul. Doktora Floriana Ceynowy 
27    83-200 Starogard Gdański                    
NIP 5922266364 

48,21 40,00 88,21 

 
 

4 

MONSTER GROUP SP ZOO     
RABKOWA 155, 33-312 
TEGBORZE NIP 7343588479 

------------ ------------ 
Oferta 

Odrzucona  

 
 

5 

KERIM GRUPA Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa 
26-600 Radom, ul. Dzielna 11 
NIP: 9482606911 

52,04 40,00 92,04 



 

                                                
                                                          

____________________________ 
 

 

____________________________________________________________________________________________________ 

25-004 Kielce,  ul. Paderewskiego 20 

e-mail: biuro@mzb.kielce.pl 

tel. 41 36 - 76 - 720   fax. 41 36 - 76 - 917 

 

 
 

6 

Konsorcjum Firm:  
"STEKOP" Spółka Akcyjna,                         
ul. Mołdawska 9, 02-127 
Warszawa   NIP 542-10-23-917                              
(Lider Konsorcjum)  
"STEKOP-OCHRONA" sp. z o. o.,            
ul. Mołdawska 9, 02-127 
Warszawa          NIP 5422685069                               
(Członek Konsorcjum) 

44,28 40,00 84,28 

 
 

7 

KONSORCJUM 
LIDER 
P.W. „KARABELA-CK” Sp. z o.o. 
ul. Gen. J. Hauke-Bosaka 9,                 
25-217 Kielce 
NIP 657-17-19-199 
PARTNER 
MUSI Sp. z o.o. 
ul. Gen. J. Hauke-Bosaka 9,                    
25-217 Kielce 
NIP 959-169-99-75 
PARTNER 
LEGION CK Sp. z o.o. 
ul. Gen. J. Hauke-Bosaka 9,              
25-217 Kielce 
NIP 657-291-53-53 

60,00 40,00 100 

 
 

8 

TRANSFER Ochrona Sp. z o.o. 
00-095 Warszawa, Pl. Bankowy 
2 
NIP 773-248-99-78,                                
KRS 0000784541  

56,21 40,00 96,21 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-12-16T12:05:10+0100




